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Hej vänner!

Hoppas att allt är bra med dig, och att du fått se 
lite av vårsolen:). I detta nyhetsbrev tänkte vi 
berätta lite om vårt arbete i Burma (eller 
Myanmar som det egentligen heter) och hur det 
växer. Jag (johan) spenderade dom två första 
veckorna av mars där tillsammans med vårt 
team av inhemska missionärer i Burma som i 
nuläget består av åtta personer. 

Första veckan spenderade vi tillsammans i 
staden Pyin Oo Lwin i centrala Burma, där vi har 
basen för arbetet, och andra veckan reste vi runt 
och besökte några av våra församlingar där, och 
det var verkligen inspirerande att se hur dom 
växer och utvecklas. Hitintills har våra 
missionärer i Burma grundat fem församlingar i 
fem olika städer och en sjätte startas nu i april. 

”Myanmar Dynamic Mission”
När Marielle och jag besökte Burma under förra året såg vi ett stort 
behov av att organisera arbetet där bättre. De församlingar som hade 
startats växte för fullt, men dom var alla ”nyfödda” och i stort behov av 
hjälp och vägledning på olika sätt. Vi bestämde oss då för att starta ett 
nätverk för dem, och sedan dess har vi jobbat med det. Nu är 
nätverket i fullgång och leds av David Siang, som är en av våra 
inhemska missionärer i Burma. Förutom att David leder vår församling 
i Pyin Oo Lwin, så har han nära kontakt med alla våra missionärer i 
landet och besöker alla församlingarna en gång i kvartalet och hjälper 
dem. David, som är i min ålder, gör ett fantastiskt arbete och 
representerar en ny generation av unga ledare i Burma.

Att vi byggt upp arbetet här helt från grunden har inneburit många 
utmaningar, men också stor frihet att kunna bygga församlingar på ett 
nytt sätt. Församlingar som är relevanta för människor som inte går i 
kyrkan annars, vilket alltid är vårt mål. Nätverkets mål är att hela tiden 
starta ny församlingar på behövande platser, men också att vara ett 
forum för träning och gemenskap för ledarna i de församlingar som 
startats. På kartan har vi märkt ut de fem församlingarna som hitintills 
planterats med röda prickar, och den som startar i april med en blå 
prick. 

Mars
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Det som gör oss mest glada...
När jag under denna resan besökte de olika församlingarna i landet hände det mycket spännande. I en 
församling hade vi ett massdop, i en annan blev ett helt gäng med nyfrälsta andedöpta och i en annan tog flera 
buddhister emot Jesus på Gudstjänsten. Men det som ändå gör oss mest glada är inte allt som händer på 
våra missionsresor, utan det faktum att det idag finns levande församlingar på dessa platser, där nya 
människor får möta Jesus. Församlingar där människors liv förvandlas. Där sjuka blir friska. Där nya lärjungar 
får lära känna Gud. För några år sedan fanns ingen av de fem församlingar du ser på kartan i detta brev. Nu i 
april grundas en sjätte, och vi har faktiskt redan börjat att planera för församlingsplantering nummer sju i Burma!  
Tack för att du är med och gör allt detta möjligt.

 
Dina Missionärer
/Johan & Marielle Andersén
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